
Wijziging van de Nadere regels aanvragen en verlenen parkeervergunningen 

2019 

Het college van de gemeente Bergen; 

  

gelet op artikel 4 van de Parkeerverordening 2018; 

besluit: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Nadere regels aanvragen en verlenen parkeervergunningen 

2019 

Artikel I 
De Nadere regels aanvragen en verlenen parkeervergunningen 2019 worden als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 4, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Digitaal op kenteken, niet meer dan 1 kenteken op een vergunning. Indien het een brommobiel 

betreft: het kenteken, dan wel het nummer van het verzekeringsplaatje. 

B 

Artikel 5, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op postcode en huisnummer van woonadres/vestigingsadres, voor een ieder te gebruiken 

• Digitaal. Voor het gebruik van de digitale bezoekersvergunning dienen de kentekens van bezoekers 

(maximaal 1 gelijktijdig) te worden aangemeld via een verbinding met de centrale computer. 

C 

Artikel 6a, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op bedrijfsnaam. De kentekens van de voertuigen (maximaal 1 per vergunning) dient te worden 

aangemeld via een verbinding met de centrale computer. 

D 

Artikel 6b, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op bedrijfsnaam. De kentekens van de voertuigen (maximaal 1 per vergunning) dient te worden 

aangemeld via een verbinding met de centrale computer. 

E 

Artikel 7, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op bedrijfsnaam met vermelding van periode geldigheid. De kentekens van de voertuigen 

(maximaal 1 per vergunning) dienen te worden aangemeld via een verbinding met de centrale 

computer. 

• Per week met een maximum van 6 weken. 

F 

1. Artikel 8, onder kopje Aantal, komt te luiden: 

  

• Maximaal 1 per verhuurde kamer verminderd met het aantal parkeergelegenheden op eigen 

terrein. Voor zomerhuizen en appartementen kan slechts 1 vergunning worden verkregen 

ongeacht het aantal kamers. 

2. Artikel 8, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op postcode en huisnummer van aanvrager, voor een ieder te gebruiken. De kentekens van 

de voertuigen (maximaal 1 per vergunning) dienen te worden aangemeld via een verbinding 

met de centrale computer. 

G 

Nr. 336660 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2020 nr. 336660 18 december 2020 1 



Artikel 9, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op nummer strandhuisje en naam kampeervereniging, voor een ieder te gebruiken. De kentekens 

van de voertuigen (maximaal 1 gelijktijdig) dienen te worden aangemeld via een verbinding met 

de centrale computer. 

H 

Artikel 10, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op bedrijfsnaam. De kentekens van de voertuigen (maximaal 1 gelijktijdig) dienen te worden 

aangemeld via een verbinding met de centrale computer. 

I 

Artikel 11a, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op adres van bewoner of zorginstelling. De kentekens van de voertuigen (maximaal 1 gelijktijdig) 

dienen te worden aangemeld via een verbinding met de centrale computer. 

J 

Artikel 11b, onder kopje Uitvoering, komt te luiden: 

  

• Op adres van zorginstelling voor iedere werknemer te gebruiken. De kentekens van de voertuigen 

(maximaal 1 gelijktijdig) dienen te worden aangemeld via een verbinding met de centrale computer. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 december 2020 

het college van Bergen NH op15 december 2020 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

secretaris 

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

burgemeester 

Gemeenteblad 2020 nr. 336660 18 december 2020 2 


